
DO/S S22
02/02/2011
35984-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 1/2

02/02/2011 S22
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:35984-2011:TEXT:ES:HTML

D-Crailsheim: Distribución de agua potable

2011/S 22-035984

ANUNCIO DE LICITACIÓN – SECTORES ESPECIALES

Obras

APARTADO I: ENTIDAD ADJUDICADORA
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Zweckverband Wasserversorgung Nordostwürttemberg (NOW)
Blaufelder Straße 23
A la atención de: Engelbert Schmid
74564 Crailsheim
ALEMANIA
Teléfono  +49 795148148
Correo electrónico: e.schmid@now-wasser.de
Fax  +49 795148144
Direcciones Internet
Dirección de la entidad adjudicadora http://www.now-wasser.de
Puede obtenerse más información en: Véanse los puntos de contacto mencionados arriba
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en: Véanse los puntos de contacto mencionados
arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Véanse los puntos de contacto mencionados
arriba

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) Clasificación CPV (Vocabulario Común de Contratos Públicos)

65111000

Descripción
Distribución de agua potable.

INFORMACIÓN RELATIVA A LOS LOTES
Lote Nº 1

DENOMINACIÓN Wasserversorgungskonzeption Kochertal Bauabschnitt 3.2, Los 1, AZ 9886.005.

1) BREVE DESCRIPCIÓN
Tiefbauarbeiten und Rohrverlegearbeiten für die Wasserversorgungsleitungen.

2) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)
65111000

3) CANTIDAD O EXTENSIÓN
— Grabenaushub ca. 15 000 m³,
— Schächte ca. 7 Stück,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:35984-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:e.schmid@now-wasser.de
http://www.now-wasser.de


DO/S S22
02/02/2011
35984-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 2/2

02/02/2011 S22
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

— Kabelverbundrohr ca. 5 000 m,
— Rohre verlegen GGG iZ ZM, DN 200-300 ca. 10 000 m.

Lote Nº 2

DENOMINACIÓN Wasserversorgungskonzeption Kochertal Bauabschnitt 5, Los 2, AZ 9886.006.

1) BREVE DESCRIPCIÓN
Tiefbauarbeiten und Rohrverlegearbeiten für die Wasserversorgungsleitungen.

2) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)
65111000

3) CANTIDAD O EXTENSIÓN
— Grabenaushub ca. 12 000 m³,
— Schächte ca. 7 Stück,
— Kabelverbundrohr ca. 4 000 m,
— Rohre verlegen GGG iZ ZM, DN 200-250 ca. 8 000 m.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación

3.3.2011 - 11:30

IV.3.5) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
alemán.


